
Lista e Anetareve te Keshillit Bashkiak 
( zgjedhjet e Maj 2023)
Partia Socialiste e Shqiperise:
· Alma Selami ( 0694541191)  almaselami@yahoo.com 
· Erger Kosiqi ( 0692920162)
· Anisa Xhika (0686762887) anisaxhika3@gmail.com
· Tahir Damzi  (0682462604)
· Irini Shehu  (0682075275)  dr.irini@hotmail.com
· Endri Leka (0685910001)  endri_21@hotmail.com
· Brunilda Lusha (0694536272) brunildalusha2@gmail.com 
· Sokol Sava (  0684233011)  sokolsava@gmail.com
· Shirete Cibaku (0674507359) leticibaku@gmail.com 
· Hysen Uka ( 0692488801) hysenuka.21@gmail.com 
· Jurida Zebi (0682009690)  juridazebi84@gmail.com
· Mario Fejza (0698399448) gjezi.fejza@gmail.com
· Dolores Mikli (0693509099) Dolores.mikli@fshnstudent.info 
Bashke Fitojme:
· Dafina Muda (0693581623) dafinamuda92@yahoo.com 
· Hajrulla Hoxha ( 0698588009) hajrulla.hoxha11@gmail.com 
· Alketa Agolli ( 0692317007)
· Petrit Alia ( 0688113333) petritalia038@gmail.com 
· Marjeta Kica (0686290400) kicamarjeta@yahoo.com 
Partia Agrare Ambjentaliste e Shqiperise
· Burhan Shehi ( 0684057270) burhanshehi@yahoo.com 
Partia Republikane Shqiptare 
· Shukri Shehu ( 0684044600) shukrishehu@hotmail.com 
Partia Levizja e Legalitetit 
· Klarisa Balliu ( 0698309339) balliuklara@gmail.com 
Partia Socialdemokrate 
· Leonida Gjurra (0685644974) gjurraleonida1995@gmail.com 
· Adriatik Merdini (0672337306) adriatikmerdini@hotmail.com 
· Klevi Ademi ( 0685223333) kleviademi@gmail.com 
· Sara Tomcini ( 0673736300) sara.tomcini@gmail.com 
· Pajtim Lata ( 0682073909) 
· Eduina Ademi (0686001001) 
Partia Demokratike 
· Ilir Hysa ( 0672014710)
Fryma e Re Demokratike 
· Dali Cani ( 0674930128) canidali@yahoo.com 
Partia Aleanca Demokristiane e Shqiperise
· Ermal Tuka ( 0682928808)

Astrit Ademi (0692070107)
